
             Списки лиц, подавших документы
                     Безопасность жизнедеятельности и Биология
            Заочное отделение

Выписка из приказа № 04/Z-243  от   12.08.2019 г.  о зачислении

Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочного отделения следующих абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания: 
Поступление на общих основаниях
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов
	Наличие заявления о согласии на зачисление и оригинала документа об образовании

	
	
	Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	
	

	1
	Байдученко Анна Владимировна
	ЕГЭ
	62
	 
	 
	ЕГЭ
	68
	 
	ЕГЭ
	83
	 
	213
	0
	213
	Оригинал, заявление

	2
	Смирнова Анастасия Владимировна
	ЕГЭ
	65
	 
	 
	ЕГЭ
	62
	 
	ЕГЭ
	70
	 
	197
	0
	197
	Оригинал, заявление

	3
	Дитятьева Валерия Дмитриевна
	ЕГЭ
	61
	 
	 
	ЕГЭ
	50
	 
	ЕГЭ
	69
	 
	180
	0
	180
	Оригинал, заявление

	4
	Перминова Анна Андреевна
	ЕГЭ
	51
	 
	 
	ЕГЭ
	56
	 
	ЕГЭ
	66
	 
	173
	0
	173
	Оригинал, заявление

	5
	Плешивых Екатерина Алексеевна
	ЕГЭ
	53
	 
	 
	ЕГЭ
	56
	 
	ЕГЭ
	62
	 
	171
	0
	171
	Оригинал, заявление

	6
	Панов Иван Константинович
	ЕГЭ
	52
	 
	 
	ЕГЭ
	45
	 
	ЕГЭ
	72
	 
	169
	0
	169
	Оригинал, заявление

	7
	Грачева Лилия Владимировна
	Экз
	57
	 
	 
	Экз
	32
	 
	Экз
	74
	 
	163
	5
	168
	Оригинал, заявление

	8
	Кузнецова Маргарита Евгеньевна
	ЕГЭ
	42
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	73
	 
	154
	0
	154
	Оригинал, заявление

	9
	Заколодкина Диана Сергеевна
	ЕГЭ
	50
	 
	 
	ЕГЭ
	33
	 
	ЕГЭ
	69
	 
	152
	0
	152
	Оригинал, заявление

	10
	Волкова Нина Владимировна
	Экз
	49
	 
	 
	Экз
	27
	 
	Экз
	38
	 
	114
	0
	114
	Оригинал, заявление

	11
	Быстрова Яна Александровна
	Экз
	47
	 
	 
	Экз
	27
	 
	Экз
	36
	 
	110
	0
	110
	Оригинал, заявление



География и Экономика
Заочное отделение

Выписка из приказа № 04/Z-243  от   12.08.2019 г.  о зачислении

Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочного отделения следующих абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания: 
Поступление на общих основаниях
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов
	Наличие заявления о согласии на зачисление и оригинала документа об образовании

	
	
	Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	
	

	1
	Юлаева Лия Тахировна
	ЕГЭ
	66
	 
	 
	ЕГЭ
	82
	 
	ЕГЭ
	93
	 
	241
	0
	241
	Оригинал, заявление

	2
	Запольских Ксения Михайловна
	Экз
	87
	 
	 
	Экз
	85
	 
	Экз
	64
	 
	236
	0
	236
	Оригинал, заявление

	3
	Глухова Ксения Алексеевна
	ЕГЭ
	68
	 
	 
	ЕГЭ
	62
	 
	ЕГЭ
	88
	 
	218
	0
	218
	Оригинал, заявление

	4
	Клячина Анастасия Валерьевна
	ЕГЭ
	53
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	72
	 
	164
	5
	169
	Оригинал, заявление

	5
	Бушуева Екатерина Олеговна
	ЕГЭ
	47
	 
	 
	ЕГЭ
	45
	 
	ЕГЭ
	72
	 
	164
	0
	164
	Оригинал, заявление

	6
	Брагина Ксения Юрьевна
	ЕГЭ
	45
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	73
	 
	157
	0
	157
	Оригинал, заявление

	7
	Мырсина Виолета Константиновна
	ЕГЭ
	54
	 
	 
	ЕГЭ
	50
	 
	ЕГЭ
	51
	 
	155
	0
	155
	Оригинал, заявление

	8
	Секлецова Ксения Владимировна
	Экз
	51
	 
	 
	Экз
	35
	 
	Экз
	61
	 
	147
	0
	147
	Оригинал, заявление



Списки рекомендованных к зачислению на внебюджетное (платное) обучение
Сверхплановый набор (на платной основе)
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов

	
	
	Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	

	1
	Галузина Дарья Андреевна
	Экз
	67
	 
	 
	Экз
	54
	 
	Экз
	80
	 
	201
	0
	201

	2
	Дружинина Татьяна Владимировна
	Экз
	55
	 
	 
	Экз
	38
	 
	Экз
	64
	 
	157
	0
	157





